



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

19.02.2024

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 145

№

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 26.04.2012 № 1908

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Ульяновска от 26.04.2012 № 1908 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными территориями муниципального образования «город Ульяновск» следующие изменения:

1) в приложении № 1 «Муниципальные общеобразовательные организации, закреплённые за конкретными территориями Ленинского района города Ульяновска»:

а) пункт 10 дополнить абзацем пятнадцатым следующего содержания: «улица Хвалынская, дома №№ 14, 22А»;

б) абзац девятый пункта 13 признать утратившим силу;

2) в приложении № 2 «Муниципальные общеобразовательные организации, закреплённые за конкретными территориями Засвияжского района города Ульяновска»:

а) пункт 3 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«проезд Стартовый, дом № 1»;

б) пункт 9 дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания: «улица Витебская, дома №№ 14 (корпуса 1, 2, 3, 4, 5, 6)»;

в) в абзаце втором пункта 12 после цифр «54» дополнить цифрами «, 68»;

г) в абзаце девятом пункта 13 слова «4А» заменить словами «4А, 4Б, 4В (корпус 1)»;

д) в абзаце четвёртом пункта 20 слова «дом № 46» заменить словами «дома №№ 11, 13А, 46»;

е) в абзаце одиннадцатом пункта 24 слова «дома №№ 14, 16, 19» заменить словами «дома №№ 6, 11, 14, 16, 18, 19»;

ж) в пункте 28:

в абзаце третьем слова «дома №№ 3, 4» заменить словами «дома №№ 4, 6,»;



0052672

- в абзаце пятом слова «дом № 2» заменить словами «дома №№ 2, 4»;
- 3) в приложении № 3 «Муниципальные общеобразовательные организации, закреплённые за конкретными территориями Железнодорожного района города Ульяновска»:
- а) в абзаце третьем пункта 2 после цифр «52,» дополнить цифрами «54,»;
- б) в абзаце четвёртом пункта 3 после цифр «38,» дополнить цифрами «39,»;
- в) в абзаце пятом пункта 4 цифры «33,» исключить;
- г) в пункте 8:
в абзаце третьем слова «дома №№ 58 - 88 (чётная сторона)» заменить словами «дома №№ 33, 35, 58 - 88 (чётная сторона)»;
- д) в абзаце пятом после цифр «130,» дополнить цифрами «136,»;
- е) в пункте 9:
в абзаце шестом после слов «23в» дополнить словами «23В (корпус 1)»;
- ж) в абзаце седьмом после цифр «48» дополнить цифрами «, 50, 52»;
- 4) в приложении № 4 «Муниципальные общеобразовательные организации, закреплённые за конкретными территориями Заволжского района города Ульяновска»:
- а) пункт 5 дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«улица Народного учителя Латышева, дома №№ 7, 9»
- б) в пункте 7:
в абзаце пятом после цифр «59» дополнить цифрами «, 106»;
- в) дополнить абзацем шестьдесят первым следующего содержания:
«улица Народного учителя Латышева, дом № 5»;
- г) пункт 8 дополнить абзацем тридцать вторым следующего содержания:
«улица Народного учителя Латышева, дом № 13»;
- д) в пункте 9:
в абзаце седьмом после цифр «114/2» дополнить словами «, 114/2 (корпус 1)»;
- е) в абзаце шестнадцатом после цифры «5» дополнить цифрой «, 7»;
- ж) пункт 10 дополнить абзацами двадцать третьим и двадцать четвёртым следующего содержания:
«улица Народного учителя Латышева, дом № 11;
3-й переулок Советский, дома №№ 63, 65, 67, 71, 75, 79»;
- з) в абзаце пятом пункта 14 после цифр «44» дополнить словами «, 57А»;
- и) в абзаце шестом пункта 20 после цифры «4,» дополнить словами «6В,»;
- к) в пункте 22:
абзац третий изложить в следующей редакции:
«проспект Генерала Тюленева, дома №№ 32, 32 (корпус 1), 36, 38, 42, 44 (корпуса 2 и 3), 48, 50, 52»;
- л) абзац седьмой после цифр «29» дополнить цифрами «, 48, 50»;



и) абзац четвёртый пункта 23 после цифр «25» дополнить словами «, 26, 26 (корпус 1)»;

к) в абзаце третьем пункта 25 слова «дома №№ 34/2,» заменить словами «дома №№ 11, 34/2,».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующей день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



А.Е.Болдакин